

Încălzire

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05-05-12

Valoarea de deviz 70 991,98 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05-05-12:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,600	57,66	265,24
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	144,590	57,66	8 337,06
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	33,150	57,66	1 911,43
		Total manopera				10 513,73

Materiale:

1.	01	Cazan de gaz Vision Dual 24SE Q=24W , В комплекте с газоходом d60/100 (L=1m)	buc	1,000	10 000,00	10 000,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,00	0,10
3.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,465	10,00	4,65
4.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,150	120,00	18,00
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,320	10,00	3,20
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,930	6,00	5,58
7.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,250	12,00	3,00
8.	2521216701000	Teava din otel	m	5,075	50,00	253,75
9.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	61,800	40,00	2 472,00
10.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	4,000	1,00	4,00
11.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	46,000	2,00	92,00
12.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,015	12,00	0,18
13.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,085	12,00	1,02
14.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,500	50,00	25,00
15.	2822115700000	Radiator	buc	8,000	1 500,00	12 000,00
16.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	1,00	8,00
17.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	4,000	1,00	4,00
18.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	0,50	4,00
19.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	0,50	4,00
20.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	16,000	1,00	16,00
21.	28752741100010	Piesa de legatura (troinic d20*16*20mm)	buc	124,000	12,00	1 488,00
22.	28752741100010 2	Piesa de legatura (Troinic d20*16*16mm)	buc	60,000	12,00	720,00
23.	28752741100010 3	Piesa de legatura (troinic d20*20*16)	buc	2,000	13,00	26,00
24.	28752741100010 4	Piesa de legatura (troinic d26*16*20)	buc	24,000	13,00	312,00
25.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	35,000	45,00	1 575,00
26.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,000	120,00	240,00
27.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	21,000	2,00	42,00

28.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	2,020	200,00	404,00
29.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	70,299	40,00	2 811,96
		Total materiale de construcții				32 537,44

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	2,600	10,00	26,00
2.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,300	5,00	31,50
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,550	10,00	15,50
		Total utilaje de construcții				73,00

Total	lei	43 124,17
CNAM	22,50 %	2 365,59
Cheltuieli de ransport	10,00 %	3 253,74
Cheltuieli de regie	14,50 %	7 067,80
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 348,68
Total	100,00 +	59 159,98
TVA	20,00 %	11 832,00

Total deviz:

70 991,98

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)